お客様各位

3 月 20 日（春分の日）祝日取引休止のお知らせ

2026 年 3 月 20 日（金・祝日）の商品関連市場デリバティブ取引（CX）の取引
につきまして、4月新商品上場に備えたシステムメンテナンスのため、祝日取引を休止させ
ていただきます。

当日、大阪取引所においては、祝日取引は行われておりますが、2026 年 3 月
20 日（金・祝）の取引には上記の理由から弊社は参加いたしません。

2026 年 3 月 20 日（金・祝）午前 8:45 ～ 3月 21日（土）午前 6:00 の取引
はできませんのでご注意くださいますようお願いいたします。

また、3 月 20 日（金）をまたぐ指値注文についても、3 月 20 日（金）午前 8:45～3 月 21
日（土）午前 6:00 の間に成立する値段があっても成立しませんので、ご理解いただきま
すようお願い申し上げます。

2026 年 3 月 12 日

大起証券株式会社